Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2015

     № 2034
г.Волгодонск
О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

Администрации города Волгодонска

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска 2011-2012 годов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.07.2011 №1747 «О проведении смотра-конкурса на звание «Лучший дом, подъезд, двор», посвященного 61-ой годовщине города Волгодонска».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 25.07.2011 №1953 «О проведении городского конкурса «Лучшая организация в сфере управления многоквартирными домами в городе Волгодонске за 2010 год».
1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 22.08.2011     № 2221 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 25.07.2011 № 1953 «О проведении городского конкурса «Лучшая организация в сфере управления многоквартирными домами в городе Волгодонске за 2010 год».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.09.2011 №2398 «Об организации обучения представителей собственников помещений в многоквартирных домах в 2011 году».
1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 01.06.2012 №1538 «О проведении смотра-конкурса на звание «Лучший дом, подъезд, двор», посвященного 62-ой годовщине со дня основания города Волгодонска».
1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 25.07.2012 №2097 «О проведении городского конкурса «Лучшая организация в сфере управления многоквартирными домами в городе Волгодонске за 2011 год».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству              А.М. Милосердова.
Глава Администрации
города Волгодонска                                                                                А.Н. Иванов
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству